CÂMAEA MUNICIPAL DEL TURMAUNA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. Lauro Machado, 253 - Centro - CEP: 39.660-000 - Turmalina - Minas Gerais
v Telefax: 38.3527.1015

E-mail: camaratur@hotmail.com

Portaria n°: 007/2022, de 08 de fevereiro de 2022.

“Dispõe sobre a nomeação dos membros da

CP L/2022 - Comissão Permanente de

Licitação de 2022. ”

O Presidente da Câmara Municipal de Turmalina/MG, no uso

de suas atribuições legais, RESOLVü:

Art. Io- Nomear a Comissão Permanente de Licitação para o

ano de 2022, que será composta pelos seguintes servidores:

a) - Cláudia Aparecida de Castro - Presidente;
- Gleice Pinheiro de Azevedo - Secretária;
- Elaine Monteiro Souza - Membro.

b)
c)

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Turmalina/MG, 08 de fevereiro de 2022.

Ver. Vanderley Alves dos Santos
Presidente da Câmara Municipal de Turmalina/MG

mailto:camaratur@hotmail.com